
Obchodní akademie
Ekonomika, účetnictví, daně a cestovní ruch
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Vedoucí / manažer skladu
WISCONSIN Engineering s.r.o.
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Kompletní vedení skladu a práce v něm. Od příjmu, zaskladnění až po expedici. Zlepšování dosavadních

skladových procesů a vymýšlení nových. Personální zodpovědnost za podřízené zaměstnance od

docházky, dovolených až po přidělování prémií na základě výkonnosti jednotlivých podřízených.

Vedoucí / manažer skladu
LASER TECHNOLOGY s.r.o.
červen 2019 – dosud  5 let 

Dohled nad sklady 5 dceřiných firem. Zejména o zásobování, evidenci, správu skladových zásob a

přidělování potřeb pro zaměstnance firem. Dále doplňování a objednávání zdravotnického materiálu do

lékárniček dle zákonných podmínek. Analýza ušetřených financí za kalendářní rok ve firmě. Tuto práci

mám od roku 2020 na DPP jelikož jsem nastoupil do mateřské firmy na plný úvazek.

Referent prodeje
WISCONSIN Engineering
červen 2020 – říjen 2022  2 roky a 5 měsíců 

Objednávky, poptávky, fakturace, reklamace a dotazy zákazníků až po finální expedici zboží k jednotlivým

zákazníkům. Dohled nad skladovými zásobami firmy a zadáváním dílů do výroby.

Administrativní pracovník
Laser Technology s.r.o.
květen 2019 – červen 2020  1 rok a 2 měsíce 

Kompletní zpracování poptávek, objednávek a reklamací v systému. Poté rozšíření pracovní náplně o

kooperace mezi jednotlivými dceřinými firmami.

 721******  ste***@***.cz
 Rok narození 1999

Lukáš S.

ID: 570554

Vzdělání

Praxe



Business Development Manager
Aurik systems, s.r.o.
listopad 2018 – leden 2019  3 měsíce 

Aktivní hledání nových obchodních příležitostí Jednání s klienty Evidence Schůzky s klienty /

potencionálními klienty Práce se softwarovými produkty firmy a jejich propagace

Administrativní pracovník
Argeta
2014 – 2014  6 měsíců 

Práce s programem iDoklad, aktualizace ceníků. Jednalo se o praxi v rámci studia střední školy.

španělština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
QI - ERP + CRM systém, MS Navision - ERP systém

Sport, hudba, cestování.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Olomouc + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Office manager
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer logistiky
Ředitel / manažer nákupu
Specialista logistiky
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-manazer-skladu-referent-prodeje-administrativni-pracovnik-business-development-manager-zivotopis-570554

	Lukáš S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


